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        Pan 

        MACIEJ MILAK 
        Dyrektor 

        Samodzielnego Publicznego Zakładu 

        Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

        w Zduńskiej Woli 

 

Nasz znak: AK.1711.6.2013.PZiSS    Data: 23 października 2013 r. 

 

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 

 

 Na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 i poz. 645), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 i poz. 938) oraz Upoważnienia Nr 0052.190.2013 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia             

25 września 2013 roku wydanego dla Pani Elżbiety Śpikowskiej – Dyrektora Biura Programów 

Zdrowotnych i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola i Upoważnienia                              

Nr 0052.191.2013 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 25 września 2013 roku wydanego dla 

Pani Grażyny Kujawskiej – Podinspektora Biura Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Zduńska Wola, w dniu 3 października 2013 roku upoważnione osoby 

przeprowadziły w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej                     

w Zduńskiej Woli  kontrolę w zakresie prawidłowości wykonywania zakresu umów i przyznanych 

dotacji przez Urząd Miasta Zduńska Wola, związanych z realizacją programów profilaktycznych             

i zdrowotnych dla mieszkańców Miasta Zduńska Wola w 2013 roku wraz z oceną wykonania 

zaleceń pokontrolnych. 

 W związku z kontrolą, której wyniki zostały przedstawione w protokole kontroli                       

nr 6/PZiSS/PP/13 podpisanym w dniu 17 października 2013 r., Prezydent Miasta Zduńska Wola 

przekazuje Panu Dyrektorowi niniejsze wystąpienie pokontrolne. 

 Prezydent Miasta Zduńska Wola ocenia pozytywnie realizację zadania w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom od narkotyków i innych substancji psychoaktywnych, 

obejmujących zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych, osób eksperymentujących z substancjami narkotycznymi, osób współuzależnionych 

oraz zwiększenie działań interwencyjnych – zapobiegawczych, skierowanych do dzieci i młodzieży 

w zakresie promocji zdrowia psychicznego i zdrowego stylu życia, ze szczególnym 

uwzględnieniem zagadnień dotyczących zapobiegania uzależnieniom od substancji 

psychoaktywnych i związanych z tym problemów opiekuńczo – wychowawczych. Zastrzeżenia 

budzi sposób przechowywania dokumentacji pacjentów – w pomieszczeniach, w których przyjmują 

specjaliści w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom, szafki i biurka nie posiadają zabezpieczeń 

uniemożliwiających dostęp osób trzecich do przedmiotowej dokumentacji. 
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 Mając powyższe na uwadze, Prezydent Miasta Zduńska Wola wnosi o: 

 przygotowanie wyodrębnionych, zamykanych miejsc na dokumentację pacjentów                       

w pomieszczeniach, w których przyjmują specjaliści realizujący przedmiotowe zadanie. 

 

 Prezydent Miasta Zduńska Wola oczekuje przedstawiania przez Pana Dyrektora, w terminie 

do 15 listopada 2013 r. informacji o sposobie wykorzystania uwag i wykonania wniosku 

pokontrolnego, bądź o działaniach podjętych w celu realizacji wniosku lub przyczynach niepodjęcia 

działań. 

 

Niniejsze wystąpienie pokontrolne otrzymują: 

1) Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej                       

w Zduńskiej Woli, 

2) Biuro Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola, 

3) Biuro Audytu i Kontroli Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

 

 Nadzór nad przebiegiem wykonania wniosku pokontrolnego sprawuje Dyrektor Biura 

Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola.     

 

 


